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      AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ
                              TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞI’NA


             
Fakültenizin ………………………………………….. Bölümü, …………….. numaralı ……… sınıf öğrencisiyim. …………………………………………………………. nedeniyle, üniversitemiz akademik takviminde belirtilen süreler içerisinde 202... / 202… Eğitim-Öğretim yılı Güz / Bahar yarıyılında ders kaydımı yapamadım. Üniversitemiz Eğitim-Öğretim ve sınav yönetmeliği gereğince; aşağıda belirtmiş olduğum dersin / derslerin kaydının mazeretli olarak yapılması arz ederim.                                                                                                 
HARÇ DURUMU:    □ Yatırdı     □ Yatırmadı   
ÖĞRETİM TÜRÜ:   □ N.Ö         □ İ.Ö     Genel Not Ortalaması:                                                        
									                 ../ ..  / 202.
Adres:									Adı  Soyadı	:

Cep Tel. No: 							            İmza	            :
									   
	S.No
	DERS KODU
	DERSİN / DERSLERİN ADI
	Dersin Kontenjanı
	T+U
	AKTS

	
	
	
	Dolu
	Müsait
	
	

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


	

                     DANIŞMAN     						  BÖLÜM BAŞKANI
Adı Soyadı :                                                          Adı Soyadı : 
İmza           :                                                          İmza           :     
Mazeret Beyanına ilişkin belgeler eklenmelidir.
Afyon Kocatepe Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği
MADDE 8 – (1) Öğrenciler, her yarıyıl başında Senatonun belirleyeceği süreler içinde, Senatonun haklı ve geçerli nedenler konusundaki kararında belirtilen bir mazereti olmadığı sürece, katkı payı veya öğrenim ücretini yatırmak ve ders kaydını yenilemek zorundadır. Herhangi birini eksik yapan öğrencinin kaydı yenilenmiş sayılmaz ve o dönem için öğrencilik haklarından yararlanamaz.
(2) BYK kararı ile mazereti geçerli görülen öğrencilerin kayıt yenilemesi geç olarak ta yapılabilir; ancak mazeretli olduğu sürelerde öğrenci derslerden devamsız sayılır. Bu yönetmeliğin 12 nci maddesinde belirtilen sınırları aşan mazeret durumunda öğrencinin kayıt yenilemesi yapılmaz.


  ÖĞRENCİ BİLGİLERİ:
Bölümü:
Adı ve Soyadı:	Cep Tel No:
Numarası:	İmza:

ÖĞRENCİNİN ALDIĞI DERSLERİN PROGRAMI 
	
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	08:30-09:20
	
	
	
	
	

	09:30-10:20
	
	
	
	
	

	10:30-11:20
	
	
	
	
	

	11:30-12:20
	
	
	
	
	

	13:00-13:50
	
	
	
	
	

	14:00-14:50
	
	
	
	
	

	15:00-15:50
	
	
	
	
	

	16:00-16:50
	
	
	
	
	

	17:00-17:50
	
	
	
	
	

	18:00-18:50
	
	
	
	
	

	19:00-19:50
	
	
	
	
	

	20:00-20:50
	
	
	
	
	

	21:00-21:50
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